
ICARUS Shorts blue 48

» ODĚVY » MONTÉRKOVÉ ODĚVY » Kraťasy

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

23.11.2024 12:04
1/2

Výrobce Bennon 
Kód zboží 693372 
EAN 8592732061746 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 5 dnů

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/bennon


ICARUS Shorts blue 48

» ODĚVY » MONTÉRKOVÉ ODĚVY » Kraťasy

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

23.11.2024 12:04
2/2

Popis
"""

Pohodlné pracovní džínové kraťasy ušité z odolného,
prodyšného a navíc i velmi pružného materiálu, takže je
jejich nošení maximálně příjemné, umožňuje volný
pohyb při práci. Nikde nic netáhne a netlačí.

 

Dále jsou tu odolné a navíc velmi prostorné kapsy na
všechno, co je třeba mít při ruce. A aby zadní kapsy, kde
se nejčastěji dává mobilní telefon, peněženka apod. co
nejdéle vydržely, je tu zpevnění materiálem Cordura
500D.

 

Tyto šortky prošly testem odolnosti v BENNON
laboratory, lze je tedy nosit při práci tak i ve volném
čase v teplých obdobích roku."""

Parametry zboží
Výrobce Bennon 
Velikost 44 
Reflexní NE
Protipořezový NE
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE


